Протокол № 4
Внеочередного Общего собрания Уральского ТО СРО ААС
г. Тюмень

27 ноября 2019 года
Количество присланных бюллетеней - 394
Количество членов Уральского ТО СРО ААС на дату проведения собрания – 773 Кворум: 50,97%
Квота делегатов на внеочередной Съезд СРО ААС от Уральского ТО - 3 человека
Форма проведения Внеочередного Общего собрания членов Уральского ТО СРО ААС – заочная
Процедурные вопросы:
1. Избрать Председателем Внеочередного Общего собрания Уральского ТО СРО ААС: Шеметова Владимира Николаевича;
2. Избрать Секретарем Внеочередного Общего собрания Уральского ТО СРО ААС: Чебакову Елену Алексеевну.
Решения приняты единогласно
ПОВЕСТКА ДНЯ Внеочередного Общего собрания Уральского ТО СРО ААС
	№
	Вопрос
	Докладчик

	1.
	Выборы делегатов на внеочередной Съезд СРО ААС 02.12.2019 г.
	Рассылка бюллетеней для голосования со списком кандидатов в делегаты Внеочередного Съезда СРО ААС

Вопрос 1: Выборы делегатов на внеочередной Съезд СРО ААС 02.12.2019 г.
На 14 ноября 2019г. поступили заявки от 3 кандидатов в делегаты Внеочередного Съезда СРО ААС от Уральского ТО СРО ААС:

	№
	ФИО кандидата в делегаты Съезда СРО ААС
	ОРНЗ

	1
	Мальков Андрей Вячеславович
	21206041053

	2
	Ротанова Разия Закировна
	21006005117

	3
	Чебакова Елена Алексеевна
	21206041582

На основании бюллетеней, полученных в электронном виде, произведен подсчет голосов.

Решили:

Утвердить делегатов от Уральского ТО на внеочередной Съезд СРО ААС 02 декабря 2019г. в количестве 3 человек согласно квоты:
	№

пп
	ФИО кандидата в делегаты Съезда СРО ААС
	ОРНЗ

	1
	Мальков Андрей Вячеславович
	21206041053

	2
	Ротанова Разия Закировна
	21006005117

	3
	Чебакова Елена Алексеевна
	21206041582

Голосование бюллетенями:

Решение принято большинством голосов

Подсчет голосов на основании бюллетеней, полученных в электронном виде, произведен Счетной комиссией Уральского ТО СРО ААС в составе председателя Комиссии Сюткиной М.Г. членов Счетной Комиссии Малькова А.В., Чебаковой Е.А.
Председатель внеочередного Общего собрания

Уральского ТО СРО ААС                                                                                В.Н. Шеметов

Секретарь внеочередного Общего собрания

Уральского ТО СРО ААС                                                                                Е.А. Чебакова